@ PLANET

Networking & Communication

MGB77XU—i, BEAMICRE, B—E—REV7ANLOBHEER_ETF—R UV I0OLEHICRITEALER
EFE-NTA—LTTIRTSHTIN(SFP) RIVI—NEZI1-AASHRUET, CNESORTVI—NED
21—)LiF. SFPRILFY—ATI V=X N (MSA) BRUKRY NTFZTAREICERL TVET, ChSOED
1)L, RARNEBOREEZHFHTHEBVWOTE, SFPMSAERDR—NCA Y AR—ILTBHOM
BRAEERHMLET,

SFPEZGBICFHAEY A —HZY REZ1—I)LOMGB7 7 2, SFPIZGBICA &7 I —AEPLANETA
AYFRBICAVAN-—LTRDENTEET, REEMI00X—KIL (TP ) A5550X— KL ( RILFE—K,

C). BRT120F¥O (U TIE—R, LC) ETHRT D ENTEXT,

E¥AA—YZY MNEBBROEMIZIBELZR/ LI LHIC, RERF, ERNCBEEREER, RTEWE
HWETERICEET S &N TEBMGB-TZ U —X1000BASE-SX / LXN T2 —/\HRHE ( 75°CE T-40°C ) £
HUET, MGB-TZ ) —ZXM1000BASE-SX / LXK TV —/NiF, BRELVEEEXMBOLOOMEN DEERS

1000BASE-SX / LX###t &2 REEL £ 7

+ IEEE 802.3ablC ¥ %/802.3z0F HEY N —H XY NEKIZAE

M

*  1X1000Mbps®TP/LC7 7 4 /\R— K

- WEAVJIILCIARI AR

- EBPECLOAMEHAD

B —ER3.3V

TTLESKREA VDT —8

Ry RTSTHE

o UZAIL—Y—HME, EN60825-1ICERL TVET

TIZIFTYRTLLADLA Y AR—

* MGBGT/MGB-SX/MGB-LX/ MGB-L30 / MGB-L50 / MGB-L70 / MG
B-L120 / MGB-LA10 & MGB-LB10 / MGB-LA20 & MGB-LB20 / MGB-L
A408 & 'MGB- 0605 C N B {38 BELB40 / MGB-LA60 & MGB-LB6

0

¢ -MGBTSX/MGB-TLX /MGB-TL30/MGB-TL70 / MGBTLA10 & MGB-TLB
10 / MGB-TLA20 & MGB-TLB20 / MGB-TLA40 & MGB-TLB40 / MGB-TLA6

0&MGB-TLB6040—~75E CH B {EiR



PLANET

Networking & Communication

SFPFHEY A —HFY REDI—ILOMGB7 7 UK. 1000BASE-SX/LX SFPA >R —7 T4 AZFH DPLANETARA Y FRXFAFAVN—RHRILAVAN—IL TR N TEET, BEABEME120¥0 (VT ILE—
K. LC)BRESFPRZ 22—k, KY RTTY. KY RADYTHRETHY, BAS0X— KL (YILFE—R, LC) A SHRIDENTEET, B, TITAVBIERIYFIXFATIAVN-2OBREFTIC
TBEBL, FEOSFPR—IANAS KNIV —NEBEHTENTEET,

MGB®Mini-GBIC b 522 —/\550 X — h)L—120
*0

MGB-TZ/ 1) —X1000BASE -SX / LX k5 >3 —/\-40°CH1000BASE-SX / LX SFP1 > 27 I —ATLVREEXAMBE£75°CT 2 O 0BAN LY V1 -3 TY, RRERER. 10A308/70%0 (> Y
LE—K, LC) 550X —KJL (RILFE—K, LC) A SIRT D ENTERT,

MGB-TZ 1) —ZXOMini-GBIC k52—
/N850 X — BJL—70% 00



@ PLANET

Networking & Communication

FHEY N —YFY NSNS522—/Y ( 1000BASE-X SFP )

MGB-GT 10005 & -- 100X —hJL -- 0—600C
MGB-SX 10004 LCc JAFE-K 550X — R L HR850nm 0—600C
MGB-SX2 10005 LC ILFE-—K 2%0 1310nm® 0—600C
MGB-LX 10004 LC SUINE—R 10%0 1310nm® 0—600C
MGB-L30 10005 LC SUILE-R 300 1310nm® 0—600C
MGB-L50 10005 LC SUYUNE-K 500 1550 0—600C
MGB-L70 10005 LC SUILE-R 70%0 1550 0—600C
MGB-L120 10005 LC SUILE-R 120%0 1550 0600 C
MGB-TSX 10005 LC INFE-—K 550X — R JL B E850nm - 40—750C
MGB-TLX 10005 LC SUILE-R 10%0 1310nm® - 40—750C
MGB-TL30 10004 LC SUINE-R 30%0 1310nm® - 40—750C
MGB-TL70 10004 LC SUTNE—R 70%0 1550 - 40—750C

FHEY A —YRY NNZ22—/Y ( 1000BASE-BX, 2207 74 /Y5 [EISFP )

MGB-LA10 1310nm® 1550

10004 WDM (LC) SVYILE-R 10%0 0—600C
MGB-LB10 1550 1310nm®
MGB-LA20 1310nm® 1550

10004 WDM (LC) SUINE—K 20%0 0—600C
MGB-LB20 1550 1310nm®
MGB-LA40 1310nm® 1550

10004 WDM (LC) SUYLE—R 40%0 0—600C
MGB-LB40 1550 1310nm®
MGB-LA60 1310nm® 1550

10004 WDM (LC) SUINE—K 600 0—600C
MGB-LB60 1550 1310nm®
MGB-TLA10 1310nm® 1550

10004 WDM (LC) IVINE-K 10%0 - 40—750C
MGB-TLB10 1550 1310nm®
MGB-TLA20 1310nm® 1550

10008 WDM (LC) IVUNE—K 20%0 - 40750 C
MGB-TLB20 1550 1310nm®
MGB-TLA40 1310nm® 1550

10004F WDM (LC) IVINE-R 40%0 - 40—750C
MGB-TLB40 1550 1310nm®
MGB-TLA60 1310nm® 1550

10008 WDM (LC) IVUNE—K 60%0 - 40-750C

MGB-TLB60 1550 1310nm®
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MGB-GT SFP7R— N1000BASE-TEZ 1—)L

MGB-LX SFPR— N1000BASE-LXS ZGBICE> 2 —JL - 10¥0

MGB-SX SFPR— N1000BASE-SXX ZGBICEY 21—/l - 550X — KL

MGB-SX2 SFP7R— N 1000BASE-SXX ZGBICEY 21—/l - 20

MGB-L30 SFPAR— KN 1000BASE-LXS ZGBICE> 2 —JL - 30¥0

MGB-L50 SFPR— N1000BASE-LXS ZGBICEY 2 —JL - 50%0

MGB-L70 SFPR— N1000BASE-LXX ZGBICEZ 1 —JL - 700

MGB-L120 SFPZAR— KN 1000BASE-LXX ZGBICEZ 12—/l - 1200

MGB-LA10 SFP7R— N 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1310nm® ) 2ZGBICEY 21—/l - 10%0

MGB-LB10 SFP7R— K 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICEZ 1 —JL - 10F0O

MGB-LA20 SFP7R— K 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1310nm® ) 2 =GBICEY 21—/l - 20¥0O

MGB-LB20 SFP7K— K 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICEY 2 —JL - 200

MGB-LA40 SFP7R— N 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1310nm® ) SZGBICEY 21—/l - 40%0

MGB-LB40 SFP7R— K 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICEZ 1 —JL - 40% 0O

MGB-LA60 SFP7R— K 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1310nm® ) S =GBICEY 21—/ - 60F 0O

MGB-LB60 SFP7K— K 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICEY 2 —JL - 60F 0

MGB-TSX SFPR— K 1000BASE-SXX ZGBICEZ 21—/l - 550X — K JL ( -40—75°C )

MGB-TLX SFPR— K 1000BASE-LXX ZGBICEZ 1 —JL - 10F0O (-40—75°C )

MGB-TL30 SFPR— N 1000BASE-LXX ZGBICEZ 1 —JL - 30%0O (-40—75°C )

MGB-TL70 SFPR— K 1000BASE-LXZ ZGBICEZ 2 —JL - 70% 0 ( -40—75°C)

MGB-TLA10 SFP7R— K 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1310nm® ) 2ZGBICEY 1 —JL - 10% 0 (-40—75°C)
MGB-TLB10 SFPR— K 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICEZ 2 —JL - 10% 0 ( -40—75°C )
MGB-TLA20 SFP7R— N 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1310nm® ) SZGBICEY 21—/l - 200 (-40—75°C )
MGB-TLB20 SFP7R— KN 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICEZ 1 —)L - 20¥% O ( -40—75°C )
MGB-TLA40 SFP7R— K 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1310nm® ) SZGBICEY 1 —JL - 40% 0 (-40—75°C )
MGB-TLB40 SFPR— K 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICEZ 2 —JL - 400 ( -40—75°C )
MGB-TLAG0 SFP7R— N 1000BASE-BX ( WDM, TX : 1310nm® ) SZ=GBICEY 21—/l - 60F0 (-40—75°C )
MGB-TLB60 SFPR— N1000BASE-BX ( WDM, TX : 1550 ) ®mini-GBICEZ 1 —)JL - 60F 0 ( -40—75°C )
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